thành phố Hà Nội diện tích 257,3m2 được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng 
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DG477488 do Sở Tài 
nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 21/6/2022, mang tên ông 
Nguyễn Công Cương.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 20.671.000.000 đồng (Hai mươi tỷ, 
sáu trăm bảy mươi mốt triệu đồng). 

CỤC  QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ………/TB-THADS(NV1) Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 2026

Giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc